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Catatan Kualifikasi Analis Mikrobiologi

Nama Analis

Nama Sampel

No. Bets

Tanggal Pengujian

No. F-AM-04-MO7
Rev. : 00
Berlaku 27 Februari 2018

Mikroba Uji
ATCC
Media Lapis Dasar No. Lot ;
Media Lapis Atas No. Lot :
Pelarut No. Lot ;
Pengencer No. Lot :
Baku Kerja Faktor Potensi :
No. Nama Instrument Type ! Mode Tangga!k:;;g:iafisi;asi fiat
1 Autoclave
2 Timbangan
3 LAF Uji Potensi
4 Inkubator (30-35°C)

1. Data Hasil Pengujian

Bobot baku kerja :

Bobot sampel/Volume sampel :

Replikasi Potensi (%) Kriteria Penerimaan

Regresi

Kriteria Penerimaan

1

> 0.98

2
3
4
5

Rata-rata

RSD (%) £5%

Tgl. Selesai Uji : Analis

Paraf :

Diperiksa oleh :

Supervisor :

Paraf :

Catatan :

Kesimpulan :
Berdasarkan Hasil Kualifikasi Analis untuk Uii Potensi,

maka Analis yang bernama ;
Dinyatakan : [ Terkualifikasi

[ Tidak Terkualifikasi

Bekasi,

Asman Pengujian Mikrobioclogi

[ Beritanda ¥ pada kotak yang sesuai



